
 

bbo, 20.05.2015 

 

Til stede: Maja Kalcic, Birgit Bjørkeng, Anne Brit Thorud, Hilde Hjort-Johansen, Marit Helen 

Bakken, Sissel Ferstad, Jan Sørbø, Kjetil Bekkeli, Ole Stian Søyseth 

Kopi til: Arvid Lysø, Rita Aanerud, Irene Hilleren, Karen Nystad Byrhagen, Trude Riple, 

Brynjulf Bøen, Ståle Wold, John Evjenth, Jorunn Lajord, Unn Ribe  

 

 

 

Referat fra møte i KOSTRA arbeidsgruppe for videregående 

utdanning 20.05.2015 

 

Sak 1. Godkjenning av møteinnkalling og referat fra møtet 21.10.2014 

Referatet ble godkjent uten merknader.  

 

 

Sak 2. Oppfølgingssaker fra siste møte – informasjon fra SSB 

Fondsavsetninger:  

Tallene som føres under økonomisk belastning for funksjon 559 er riktig ført regnskapsmessig, 

men indikatoren kan likevel være lite anvendelig. Med bakgrunn i gjennomført undersøkelse, 

foreslår SSB i sin notat å bruke forklaringstekst i fotnote. Arbeidsgruppa er enig i at teksten 

legges inn i infoknapper for alle indikatorer som gjelder funksjon 559 Landslinjer.  

 

Oppfølging av regnskap: 

Akershus og Rogaland har fått oversendt etterlyste beregningsrapporter. om mistenkelige tall 

Telemark har fortsatt ikke ført noe på funksjon 561, vurderer innsending av nytt regnskap. 

Akershus har store svingninger på funksjon på 510, skal se på dette. SSB vurderer å ta kontakt. 

Frist for innsending av nytt regnskap er 1. juni. Dersom de kommer etter dette blir det korrigert i 

mars neste år. 

 

 

Sak 3. Årshjulet  

Forslag til årshjul (med viktige momenter til arbeidsgrupperapporten inkludert) lagt fram, og 

godkjent. Ferdig dokument med oppdaterte lenker legges ut på nettet. 

 

 

Sak 4. Endringer i regnskapsveilederen 

Arbeidsgruppa er enig i forslag om tekstlig endring for: 

 Funksjon 515, pkt. 9: Avskrivninger på inventar og utstyr. Avskrivninger på 

inventar og utstyr som tidligere er ført under funksjon 510, men som nå hører 

under funksjon 515. 
 



 

Sak 5. Publisering 15.6.2015  

OT-indikatoren:  

«Andelen av ungdommer i OT som er i utdanning eller arbeid neste skoleår» 

Vi beholder gjeldende definisjon men begrenser populasjon til de som har oppfølgingsrett. Udir 

presenterte juridisk tolkning av oppfølgingsretten, f.eks. for ungdommer født i 1992 gjelder 

retten ut skoleåret 2012/2013. 

SSB lager forslag til fotnote med eksempel og sender ut til møtedeltakere for godkjenning. 

 

Publisering i juni inneholder flere særbedrifter som ikke har rapportert i tide til mars-

publisering. 

 

 

Sak 6. Infoknapper 

 Udir (v/Hilde) ser på forklaringsteksten for omvalgsindikatorene 

 

 

Sak 7. Eventuelt 

 «Endringer i regnskapsveilederen» settes som fast punkt på dagsorden. 

 Innspill til samordningsrapporten 

o KOSTRA-brukervennlighet  
Statistikkbanken fremstår som mer brukervennlig, samtidig som faktaarkene 

inneholder mer informasjon. KOSTRA trenger en høyst nødvendig 

oppgradering av IT-løsninger, og det vil i prosessen være naturlig å involvere 

brukere (blant annet arbeidsgruppene). Fylkeskommunene vil gjerne være 

involvert direkte. 

 Endring av publiseringsgrunnlaget. Det tas som egen sak på neste møte. 

 


